[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.07.2016                                                                                        № 32-ПГ
О проведении месячника,

посвященного Дню пенсионера Свердловской области,
на территории Артемовского городского округа в 2016 году

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 30.07.2013 № 403-УГ «О проведении Дня пенсионера в Свердловской области», в целях уточнения состава организационного комитета по подготовке и проведению месячника, посвященного Дню пенсионера  Свердловской области на территории Артемовского городского округа, руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести месячник, посвященный Дню пенсионера Свердловской области, на территории  Артемовского городского округа с 28 августа по 1 октября 2016 года
2.  Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению месячника, посвященного Дню пенсионера Свердловской области, на территории Артемовского городского округа в 2016 году», (Приложение).
3.  Администрации Артемовского городского округа (Т.А. Позняк) разработать и утвердить  план мероприятий, проводимых  в ходе месячника, посвященных Дню пенсионера Свердловской области, на территории Артемовского городского округа в 2016 году.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава
Артемовского городского округа
      О.Б. Кузнецова